OFÍCIO GP Nº. 495/2009

Botucatu, 22 de junho de 2009.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao contido no Requerimento nº. 530/2009 (cópia anexa), apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do dia 8 de junho de 2009, convidamos Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 30 de junho (3ª feira), às 14 horas, para participar de Reunião de Trabalho que dará sequência à Reunião Pública realizada nesta Câmara Legislativa no último dia 2 de junho, referente à regularização dos imóveis e ao abastecimento de água no loteamento Califórnia I.
Sem mais para o momento, agradeço a atenção e aproveito a oportunidade para reafirmar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

RODRIGO ALVES BATMANN

1º. Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de

Botucatu – SP